
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 10 DEL 12-05-2015
 

OGGETTO NOMINA DEL VICESINDACO

  
VISTE le proprie determinazioni n. 9 del 14 giugno 2010, n. 10 del 15 giugno 2010 e n. 4
del 06.02.2014  con le quali sono stati nominati gli Assessori della Giunta Comunale di
Villalba e conferito loro le deleghe;

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 8 del giorno 11 maggio 2015 avente ad
oggetto: Revoca nomina Vice Sindaco ed Assessore Comunale;

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 9 del giorno 12maggio 2015 con il quale è
stato nominato Assessore Comunale il Sig. Giuseppe Tatano;
 
VISTO l’art.12, comma 7, della Legge Regionale 26 agosto 1992, n.7, come integrato
dall’art.40 della L.R. 1° settembre 1993, n.26, il quale prevede che il Sindaco nomina tra gli
SAssessori il ViceSindaco che lo sostituisce in caso di assenza o di impedimento;
 
 

NOMINA
 

Vicesindaco del Comune l’Assessore Sig.ra Concetta TERRITO, nata a Lachen (CH) il 17
marzo 1975.
 
 

DISPONE

la trasmissione del presente atto al Consiglio Comunale, ed all’Assessorato Regionale delle
autonomie locali e della Funzione Pubblica.
 

IL SINDACO
(F.to Geom. Alessandro PLUMERI)

 

Per accettazione della carica
IL VICE SINDACO: ________________________                     ___________________
(firma per esteso) (firma abbreviata)

 

1/2Comune di Villalba (CL) D.S. 10/2015



Si attesta l’autenticità della firma, apposta in mia presenza
Villalba, ____________________                                   IL SINDACO

(Geom. Alessandro PLUMERI)
______________________

 

2/2Comune di Villalba (CL) D.S. 10/2015


